
                                              Российская Федерация                                               

                     Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

              Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 

 

от 28 февраля 2014 г                                                                         № 67/252 

О признании утратившими силу 

некоторых нормативных правовых 

актов Ветютневского сельского 

поселения 

 

 

 

                    Заслушав информацию главы Ветютневского сельского поселения и 

рассмотрев представленные документы, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу следующий нормативный правовой акт: 

 

Решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 26.12.2012 г № 51/192 «Об 

утверждении программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры Ветютневского сельского поселения Фроловского  

муниципального района  Волгоградской области на период 2012-2020 гг». 

 

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в населенных 

пунктах Ветютневского сельского поселения. 

 

3.Решение вступает в силу с  момента обнародования. 

 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                            А.А.Матвеев 

 


